



Руслан, 30 лет

<https://globerland.com/user/107859>

Город проживания: Китай, Гуанчжоу

Китайский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Английский - свободный (свободное письменное и устное общение)
Испанский - базовый (могу общаться на общие темы)
Русский - родной

О себе

Предоставляю услуги профессионального переводчика и вашего представителя в Китае. С 2012 успел пожить в разных городах Поднебесной. Отличное знание менталитета местного населения.

Организаторские качества и навыки, ориентация на результат. Опыт управления людьми. Активная жизненная позиция, целеустремленность, ответственность и пунктуальность. Большой опыт в ведении деловых переговоров. Высокая работоспособность и обучаемость, быстрая адаптация к любым условиям.

Уверенный пользователь ПК, WORD, EXEL, знание ВЭД.

Ответственность, пунктуальность, порядочность. Вредные привычки отсутствуют, приверженец здорового образа жизни.

Услуги

Экскурсии

Перевод устный (последовательный)

Перевод письменный

Удалённый перевод

Услуги агента

Подробное описание и стоимость услуг

- знаю бизнес с Китаем и менталитет жителей Поднебесной изнутри, не только предоставляю услуги перевода, но могу подсказать, как получить наиболее выгодные условия от поставщика;
- большая база поставщиков и заводов;
- налаженные отношения с логистическими компаниями;
- встреча в аэропорту, бронирование авиабилетов и отелей;
- сопровождение на выставках, перевод на переговорах, деловых сделках и культурных мероприятиях с китайскими партнерами. Посещение фабрик, проведение шоп-туров;
- осуществление контроля производства и проведение выборочного контроля готовой продукции, а так же сроков выполнения заказа;
- поиск, закупка и отправка в Россию и страны СНГ любой продукции.

- консультации по разным вопросам в Китае.
- развитие и поддержание интересующих Вас контактов.

Туристические услуги

Отлично ориентируюсь и могу ознакомить с достопримечательностями Шанхая, Иу, Нинбо, Гуанчжоу, Фошань, Шеньжень, Гонконг, Макао, Чаоджоу, Сямэнь, Сучжоу. Возможны командировки в любой город Китая

Образование

Высшее

2012-2013г. University of Science and Technology /Liaoning / Бизнес китайский.

2013-2016г. South China University of Technology/ Guangzhou / Международная торговля

Опыт работы

2013г., поставка и проверка китайской продукции в страны СНГ.

2014-2019г. Поиск, проверка, закупка и поставка китайской продукции в страны СНГ. сопровождение на выставках, перевод на переговорах, деловых сделках и культурных мероприятиях с китайскими партнерами.

2016-2018г. Менджер по персоналу и маркетингу в компании Maxbund Shanghai LTD/ www.maxbund.com Подготовка мероприятий, анализ информации, подготовка аналитических обзоров и отчетов, продвижении проектов компании создание сайтов и H5 , переговоры с клиентами.

2018-2019г. Поиск, проверка, закупка и поставка китайской продукции в страны СНГ, осуществление контроля производства на фабриках и проведение выборочного контроля готовой продукции, а так же сроков выполнения заказа. Сопровождение на выставках, перевод на переговорах, деловых сделках и культурных мероприятиях с китайскими партнерами, шоп-туры, виртуальные каталоги.

Перейти к профилю

<https://globerland.com/user/107859>

